
چراییباختدموکراتها؟!

بالاخره انتظارها به ســر رســید و روز چهارشنبه 
گذشــته با اعلام نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا،نــام دونالدترامــپ بعنــوان رئیس جمهور 

منتخب این کشور و پیروز انتخابات اعلام شد.
اما چرا دموکرات ها در این رقابت سنگین شکست 
خوردند آن هم با داشــتن یــک زن که نامزد تمام 

قدشان بود؟!
در نــگاه عموم اصــولا دموکرات هــا صلح طلب و 
مخالف جنگ بر شمرده می شوند و بگذریم از اینکه 
به تعبیر مقام معظم رهبری اینها با دســتکش های 
مخملــی جنایت می کنند.چرا که کشت و کشــتار 
فجیع کودکان و مردم غزه و نابود کردن این منطقه 
از قضا از شاهکارهای دموکرات های مستقر در کاخ 
سفید بوده اســت.)خود حدیث مفصل بخوانید از 

این مجمل(
از طرف دیگر همواره از آمریکا کشوری آزاد، آرام، 
یاد می شــود که مردمش در نــاز و نعمت و بدون 
دغدغه زندگی می کنند ولی هرگز آن روی ســکه 
جامعه آمریکا و مصیبت های مردم آن در رسانه ها 

گفته نمی شود!!
جالب اســت که بدانیــد در ایــن انتخابات حتی 
مسلمانان ســاکن میشیگان و پنســیلوانیا نیز به 

هریس »نه« گفتند؟!
شــاید بپرســید چرا و چرا او که یک زن آن هم از 
نژاد سیاه بود  نتوانســت نظر مردم و حتی برخی 
از دموکــرات هــا را به خود جلــب نماید.؟ واضح 
اســت وقتی در دولت دموکرات بایدن ، بطورعلنی 
از همجنسگرایی و تعدد گرایشات جنسی حمایت 
می شــود، وقتی برای تصویب آزادی لایحه  سقط 
جنین سینه چاک می کنی، باید هم رای مسلمانان 

امریکا را نداشته باشند.
از اتفاقــات این دوره انتخابــات آمریکا حتی مردم 
ایالــت آریزونا به ترامپ رای دادند؛ جایی که دیوار 
مرزی مکزیک ساخته شد: امریکایی ها نشان دادند 
با برداشته شدن مرزها، با ورود مهاجرین مکزیکی 
واســپانیایی زبــان و آفریقایی ها به کشورشــان 

مخالفند.
مــردم آمریکا بخاطــر حذف معنویــت از زندگی 
شــان، بخاطر گرانی و تورم، نداشتن بیمه درست 
و حســابی و حتی سوتغذیه در برخی از ایالت ها از 

بد حادثه به مارغاشیه که ترامپ باشد پناه بردند.
ترامــپ و بایدن در جنگ افــروزی و راه انداختن 
جنگ ها و اسیر کارتل های اسلحه سازی دیدگاه و 
رفتاری مشــترک دارند اما در برخی از امور داخلی 
حریف خواســته های مردم نشــدند هــر چند که 
ترامپ در این دوره نتوانســت به  ۸۴میلیون رای 
دوره اول ریاست جمهوریش برسد و به ۷۲میلیون 
رای قناعت کرد که اینهم نشان از نارضایتی مردم 
از جمهوریخواهان جنگ طلب بــود. این بار آرای 
خاکســتری آمریکایی ها به کمک ترامپ و هریس 
نیامدند تا اعتراضات و خواســته های معنوی آنها، 
آتش زیرخاکســتر تهدیدی باشد برای اختلال در 

عملکرد ترامپ در این دوره.
اما ذکر یک نکته خالی از لطف نیست که ساکنین 
و مســتاجرین کاخ ســفید در آدم کشی، جنایت، 
جنگ افــروزی ید طولایی دارنــد و هر دو حزب 
»الاغ وفیل«در این روش و منش یکسانند و کسی 
نباید دلخوش این باشد که اوضاع آمریکا و جهان با 
آمدن ترامپ بهتر خواهدشد.ساده اندیشان بدانند 
ســگ زرد برادر شغال اســت روز چهارشنبه برای 

جهانیان اثبات شد!!

حملهتروریستیدرراسک
سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه 
قدس نیروی زمینی گفت: چهار تروریست که قصد 
عملیات خرابکارانه در راسک را داشتند با اقدامات 

به موقع رزمندگان اسلام به هلاکت رسیدند.
سردار احمد شــفایی، سخنگوی رزمایش عملیاتی 
شــهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی گفت: 
با اقدام به موقع رزمندگان اسلام در منطقه عمومی 
راسک چهار نفر از تروریست به هلاکت رسیدند که 
در این بین با تیراندازی تروریســت ها سه شهروند 

مجروح شدند.
ســردار احمد شــفایی افزود: در خلال این اقدام، 
تروریســت ها که امیــدی به گریختــن از مهلکه 
نداشتند با تیراندازی کور به سمت جاده اصلی یک 
دستگاه خودرو شخصی را مورد هدف قرار داده که 
بر اثر آن ســه شــهروند از جمله ۲ زن و یک مرد 

زخمی شدند.
وی بیان کرد: پس از این اقدام، این ســه شهروند 
توســط رزمندگان اسلام در اســرع وقت به مراکز 
درمانی منتقل شدند و اکنون در حال مداوا هستند.
سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه 
قدس نیروی زمینی ســپاه گفت: در ادامه اجرای 
این رزمایش در اســتان در مواجهه با تروریست ها 
در منطقه عمومی شهرســتان راسک چهار نفر از 
تروریست ها به هلاکت رسیدند.وی اظهار کرد: در 
این عملیات موفق یک خودرو و مقدار قابل توجهی 
ســلاح و مهمات کشــف و ضبط شــد و همچنان 
تلاش ها برای تعقیب و انهدام باقی مانده این گروه 

ترویستی ادامه دارد.

نکتهسنج!

رهبر انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس خبرگان رهبری 
فرمودند: مجاهدت هایی که با قوت و قدرت در لبنان، غزه 
و فلســطین تداوم دارد، قطعاً پیروزی جبهه حق و جبهه 

مقاومت را به دنبال خواهد داشت.
رهبــر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار اعضای مجلس 
خبــرگان، این مجلــس را مرتبط ترینِ نهادهــا با انقلاب 
خواندند و با اشــاره به برخی انگیزه هــا و فعالیت ها برای 
متوقف کردن انقــلاب و به عقب بازگرداندن حرکت ملت، 
گفتند: عمده مســئولیت رهبری حفظ جهت گیری کشور 
به سمت اهداف انقلاب اســت؛ بنابراین، مجلس خبرگان 
که نقش منحصربه فــردی در تعیین رهبری دارد، اهمیت 

بی بدیلی می یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشــاره به بالندگی، 
پویایــی و ادامه مقابلــه قدرتمندانه حــزب الله و حماس، 
تأکید کردند: براساس وعده های تردیدناپذیر یاری خداوند 
و برمبنــای تجربیات مقابله پیروز حــزب الله و حماس در 
دهه های گذشــته، حوادث اخیر قطعاٌ پیروزی جبهه حق و 
مقاومت را به دنبال خواهد داشت.در این دیدار که در پایان 
اجلاسیه دوم دوره ششم خبرگان انجام شد، رهبر انقلاب با 
اشاره به جایگاه مجلس خبرگان در قانون اسلامی و نظام، 
این مجلس را از لحاظ مفهوم ارتباط با انقلاب اســلامی، از 
انقلابی ترینِ نهادها برشمردند و گفتند: علت استفاده از این 

تعبیر، نقش خبرگان در گزینش رهبری است.
حضرت آیت الله خامنه ای هــدف اصلی انقلاب را »محقق 
کــردن توحید« به معنای وســیع اجرای دین اســلام در 
کشور و در زندگی مردم خواندند و افزودند: رهبری مأمور 
است جهت گیری حرکت کشور و نظام به سمت این هدف 
اساسی را حفظ کند.ایشان با اشاره به برخی انگیزه ها برای 
مانع تراشــی در تحقق جامعه توحیدی در کشــور، گفتند: 
می خواهند حرکت انقلاب و نظام را در این مســیر متوقف 
کنند و اگر توانســتند با بازگشت به عقب، وضع ارتجاعی 

گذشته را ولو در ظاهر و لباس نو، تکرار کنند.
رهبر انقلاب با اشــاره به انحراف انقلاب های بزرگی مانند 
انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب شوروی در یکی دو دهه بعد، 
افزودند: خطر بازگشــت به عقب بــرای همه حرکت های 
بزرگ مردمی وجود دارد.ایشــان با اســتناد به هشدارها و 
تذکرات متعدد قــرآن کریم درباره بازگشــت به عقب به 
عنوان یک خطر بســیار مهم، افزودنــد: پروردگار در قرآن 
مجید تهدیــد می کند که اگر از کفار اطاعت کردید، دچار 
عقب گرد و ارتجاع می شــوید و یا اینکه کفار شما را بعد از 

ایمان، دوباره به کفر برمی گردانند.

حضرت آیت الله خامنه ای، جلوگیری از انحراف و عقب گرد 
در هر نظامی را نیازمند یک عامل مهم دانستند و افزودند: 
در نظام اسلامی این مأموریت بسیار بزرگ بر عهده رهبری 
و مســئولیت انتخاب این عامــل تعیین کننده نیز بر دوش 
مجلس خبرگان است. ایشان در تبیین اهمیت این مجلس 
افزودند: وجود مجلس خبرگان نشــان می دهد در حرکت 
مستمر نظام به سمت اهداف، هیچ وقفه ای ایجاد نمی شود؛ 
چــرا که در صورت نیاز، خبــرگان بی درنگ رهبر بعدی را 
مشخص می کنند و این تسلسل، با قدرت و قوت و توانایی 

کامل وجود خواهد داشت.
رهبر انقلاب وابســته نبودن نظام به اشــخاص را یکی از 
حقایق نهفته در روندِ بی درنگ انتخاب رهبری دانســتند 
و گفتند: این جابجایی ها نشان می هد که اگرچه اشخاصی 
مأموریت هایی دارند که باید انجام شــود اما نظام وابســته 
به آنها نیســت و می تواند راه خود را بدون این اشــخاص 
هم ادامه بدهد.ایشــان در همین زمینه به هشدار خداوند 
در ســوره آل عمران به مسلمانان اشــاره کردند و گفتند: 
خداوند در سال ســوم هجرت که هنوز نظام اسلامی قوام 
نیافته، مســلمانان را ملامت می کنــد که اگر پیامبر اعظم 
)ص( -یعنی اصلی ترین شــخص نظام هستی- فوت کند 
یا کشته شود، شــما به عقب بازمی گردید؟حضرت آیت الله 
خامنه ای نکات بیان شــده درباره اهمیت جایگاه خبرگان 
را، نشــان دهنده ضرورتِ نهایت دقت و توجه خبرگان در 
گزینش رهبــری خواندند و افزودند: باید کمال دقت را در 

تشخیص شــرایط ذکرشده در قانون اساسی برای رهبر به 
کار برد تا همه شرایط از جمله اعتقاد قلبی راسخ به مسیر 
و هدف انقــلاب و آمادگی برای حرکت مســتمر و بدون 
خســتگی در این راه، در او تشخیص داده شود و شایسته 

مسئولیت باشد.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به تقارن 
این ایام با اربعین شــهادت مجاهد بزرگ و خستگی ناپذیر 
زمان، شهید سیدحسن نصرالله، یاد او و دیگر فرماندهان و 
بزرگان مقاومت از جمله شهیدان هنیه، صفی الدین، سنوار 
و نیلفروشــان را گرامی داشــتند و گفتند: این شهیدان به 
اسلام و جبهه مقاومت، عزت و قدرت مضاعف دادند.ایشان 
حزب الله را یادگار ماندگار شهید نصرالله خواندند و افزودند: 
حزب الله به برکت شــجاعت، درایت، صبر و توکل عجیب 
سید مقاومت، رشد فوق العاده ای یافت به گونه ای که دشمن 
مجهز به انواع ســلاح های مادی و تبلیغاتی نتوانست و به 
فضل الهی نخواهد توانست بر این پدیده شگرف غلبه کند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به دست های خون آلودِ 
آشــکار آمریکا و برخی از کشــورهای اروپایی در جنایات 
غزه و لبنان، نتیجه اســتمرار مجاهدت های قدرتمندانه در 
لبنان و غزه و فلســطین را پیــروزی جبهه حق و مقاومت 
دانســتند و گفتند: یک دلیل برای چشم انداز پیروزمندانه 
حرکت مقاومت، وعده تردیدناپذیر الهی اســت که بعد از 
اذن جهاد به کســانی که به آنها ظلم شــده تأکید می کند 
اگر خدا را یــاری کنید، تحقق نصرت پــروردگار، قطعی 

است.ایشان تجربه چند دهه گذشته پیروزی های مقاومت 
در برابر متجاوزان صهیونیســتی را دلیل آشکار دیگری بر 
تحقق پیروزی نهایی جبهه حق خواندند و گفتند: در طول 
نزدیک به ۴۰ سال گذشــته، حزب الله، رژیم صهیونیستی 
را در مراحــل مختلف از شــهرهای بیــروت، صیدا و صور 
و در نهایــت به کلی از جنوب لبنان وادار به عقب نشــینی 
و شــهرها و روســتاها و بلندی های این کشور را از وجود 
نحس آن رژیم تخلیه کرد.رهبر انقلاب قدرت شگفت انگیز 
حزب الله در عقب راندن و شکســت دادن »دشمن مسلح 
به انواع ســلاح های نظامی، سیاسی تبلیغاتی و اقتصادی و 
همچنین متکی به حمایت های فاسقان بزرگ جهان مانند 
رؤسای جمهور آمریکا« را نشان دهنده افزایش گام به گام 
توانایی های حزب الله و تبدیل شــدن از یک جمع کوچکِ 
مجاهد در راه خدا به تشــکیلاتی عظیم دانستند و گفتند: 
عین این تجربه پیروزمندانه، درباره مقاومت فلســطین نیز 
وجود دارد و آنها نیز از ســال ۱۳۸۸ تا بــه امروز ۹ بار با 
رژیم صهیونیستی درگیر شــده اند که هر ۹ بار هم بر این 

رژیم غلبه کرده اند.
ایشــان، پیروز کنونی نبرد با اشــغالگران صهیونیســت را 
مقاومت فلسطین دانستند و افزودند: هدف صهیونیست ها 
از این جنگ، ریشــه کنی حماس بود اما آنها با وجود قتل 
عام ده ها هزار انسان و به شهادت رساندن رهبران مقاومت 
و حماس و نمایش چهره ای زشت، منفور، منزوی و محکوم 
از خود در دنیا، نتوانســتند به این هدف دست پیدا کنند 
و حماس همچنان در حال مبارزه اســت که این به معنای 
شکست رژیم صهیونیستی است.حضرت آیت الله خامنه ای 
حزب الله را قوی و در حال استمرار مبارزه قدرتمند با رژیم 
صهیونی دانســتند و گفتند: در لبنان هم عده ای از جمله 
در بخش های سیاســی به گمان ضعیف شــدن حزب الله 
زبان به طعنه علیه این تشــکیلات مجاهد باز کرده اند در 
حالی که اشتباه می کنند و دچار توهم هستند؛ زیرا با وجود 
فقدان شــخصیت های بزرگی همچون سیدحسن نصرالله 
و ســید صفی الدین، تشــکیلات حزب الله با روحیه معنوی 
بالا و مجاهدان در میدان، در حال مبارزه ای قوی اســت و 
دشمن نتوانســته و نخواهد توانست بر آن فائق آید.ایشان 
خاطرنشــان کردند: دنیا و منطقه روزی را خواهد دید که 
رژیم صهیونیستی به طور واضح از این مجاهدین شکست 
می خورد که امیدواریم همه شما آن روز را مشاهده کنید.

رهبر انقــلاب همچنین یاد نمایندگان فقید دوره ششــم 
مجلس خبرگان رهبری، شــهیدان رئیســی و آل هاشم را 

گرامی داشتند.
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رهبرانقلابدردیداربانمایندگانمجلسخبرگانرهبری:

پیروزی جبهه حق و مقاومت قطعی است

حجت الاســلام ابوترابی فرد گفت: لازم می دانم در آغاز 
ایــن خطبه از اقدام درســت و مبتنی بــر قانون دولت 
محترم نسبت به توقف مصرف مازوت در سه نیروگاه در 
استان های اصفهان البرز و مرکزی تشکر و تقدیر نمایم 
حجت الاســلام  امامــت  بــه  تهــران  جمعــه  نمــاز 
سیدمحمدحسن ابوترابی فرد برگزار شد. در ابتدای نماز 
جمعه خطیب نماز جمعه بیان کرد: یاد شهید نصرالله را 
گرامی می داریم. شخصیتی که محور مقاومت را به نماد 
اقتدار و ایستادگی ملت اسلام و امت عرب در برابر رژیم 
صهیونیســتی استکبار جهانی و آمریکا تبدیل نمود و به 
عنوان بازوی قدرتمند رهبری معظم در تغییر معادلات 
سیاســی منطقه نقش مهمی را ایفا کرد.حجت الاسلام 
ابوترابی افزود: این شــرایط منطقه اســت این مقاومت 
اســلامی و حزب الله اســت که در میدان مبارزه سخت 
دوران بلوغ خود را تحت مدیریت ســید حســن نصرالله 
در طول ســه دهه سپری کرده اســت. حضور قدرتمند 
حزب الله در میدان و موشــک باران حیفا حیفا و تل آویو 
و مقاومــت افتخارآفرین در برابر تهاجم زمینی نیرو های 
زرهی صهیونیست ها که از حمایت کامل هوایی دشمن 
بهره می گیرند ثابت شــد. حزب الله نشــان داد ســتاد 
فرماندهی ســازمان عملیات رزمی و ســازمان اطلاعات 
عملیات اســت که در اوج اقتدار با الهام از شعار لبیک یا 
نصرالله و با اراده و عزمی به مراتب استوارتر از دیروز در 
کنار مردم شریف دلیر غزه ایستاده است. برای رزمندگان 
دلیر مقاومت و مردم شــریف غزه و مردم قهرمان لبنان 
و رزمنــدگان دلیر حماس و حزب الله و همه مجاهدین 
در یمن در عراق در ســوریه آرزوی موفقیت و پیروزی 

کامل داریم.
خطیب نماز جمعــه تهران بیان کرد: یاد عالم فرهیخته 
دانشمند برجسته مجاهد خســتگی ناپذیر پدر صنعت 

موشکی کشور شــهید بزرگ اقتدار ملی فرمانده شجاع 
و سلحشــور ســردار تهرانی مقدم را گرامــی می داریم. 
محصول ســال ها تلاش و مجاهــدت علمی و مدیریتی 
این بزرگ مــرد و یاران عالم و ســختکوش وی قدرت 
موشــکی اقتدارآفرین جمهوری اسلامی ایران است که 
در عملیات وعــده صادق یک و دو گوشــه ای از آن به 

نمایش گذارده شد.
وی گفت: لازم می دانم در آغاز این خطبه از اقدام درست 
و مبتنی بر قانون دولت محترم نســبت به توقف مصرف 
مازوت در ســه نیروگاه در اســتان های اصفهان البرز و 
مرکزی تشــکر و تقدیر نمایم بــا این تصمیم منطقی از 
سوختن حدود ۱۶ میلیون تن مازوت جلوگیری می شود 
و نقــش موثــری در کاهش آلودگی هوا و ارتقا ســطح 
ســلامت شــهروندان عزیز و ملت بزرگ ایــران خواهد 
داشت امیدوارم مردم شریف با کاهش مصرف و مدیریت 
مصرف انرژی به ویژه در ماه های پیش رو دســتگاه های 
اجرایی را در انجام شایســته ایــن تصمیم یاری کنند و 
با هماهنگی قوای ســه گانه و دســتگاه متولی در مورد 
کاهش و رفع ناترازی انرژی در کشور تصمیمات منطقی 

میان مدت و بلندمدت اتخاذ شود.
باید از ظرفیت گرانبهای زیرساخت های توسعه سرمایه 
عظیم نیروی انسانی و موقعیت ژئوپلیتیک کشور و حلقه 
ارتباط شمال و جنوب شــرق و غرب برای دستیابی به 
رشــد اقتصادی مطلوب اســتفاده کرد و در این ماه ها و 
سال ها در مسیر حل مسائل کلیدی کشور گام برداشت.
وی ادامــه داد: به نظر من برای دســتیابی به این مهم 
قوای ســه گانه بــه ویژه دولــت محترم بایــد دغدغه 
اصلــی و محوری خویــش را ارتقاء کیفیــت حکمرانی 
 اقتصــادی قرار دهنــد. حکمرانی اقتصادی در کشــور

باید متحول گردد.

خطیبنمازجمعه:
ازاقدامدولتبهتوقفمازوتسوزیتشکرمیکنم

فرمانده کل ســپاه در واکنش به انتخابات اخیر آمریکا 
گفــت: انتخابات اخیــر آمریکا ثابت کــرد مقاومت غزه 
حتی مــی تواند دولت جنگ افروز آمریکا را تغییر دهد. 
دموکرات ها همان کســانی بودند که جنگ فلسطین را 
بــا همه توان موردحمایت قرار مــی دادند اما در عمل، 
مردم آمریکا رأی ندادند به کســانی که ماشــین کشتار 

صهیونیست ها را تجهیز کردند.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی در همایش سراسری معاونان 
روابط عمومی رده های مختلف ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و مدیران رسانه های کشــور اظهار کرد: امروزه 
جبهه اســلام در نزدیک ترین فاصله ممکن با دشــمن 
پنجه در پنجه شــده و از فاصله صفر با او درگیر است. 
دشــمن هم در همه عرصه ها با تمام ظرفیت و توانایی 
خــود به میدان آمده و آرایش منســجم محور مقاومت 
در مقابل این تهاجم فراگیر، نشــانه صادق عظمت این 

جبهه است.
سردار ســلامی ضمن تحلیل تحولات اخیر جبهه لبنان 
اظهار کرد: آن ها عملیات تروریســتی انفجار پیجرها را 
اجرا کردند تــا حلقه اصلی فرماندهــان حزب الله را از 
موقعیت عملیاتی خارج کنند. علاوه بر این، سال هاست 
بــا رصد لحظه به لحظه در تلاش برای کشــف شــبکه 
عملیاتی گروه های مقاومت اسلامی در لبنان، شناسایی 
افــراد و حملات تروریســتی هســتند و شــما دیدید 
چطور با کارهای هدفمند از فؤاد شــکر گرفته تا شهید 
عبدالقادر و حتی رهبــر قدرتمند، نافذالبصیره، معنوی 
 و منحصربفرد حزب الله شــهید سیدحســن نصرالله را 

به شهادت رساندند.
وی افزود: برحســب شــاخص های ظاهری این ارزیابی 
به نظر درســت می رسید که شبکه حزب الله با شهادت 

شبکه جهادی خود دیگر نتواند همچون گذشته میدان 
داری کند اما جهان مشــاهده کرد که مقاومت اسلامی 
لبنان توانســت این آســیب را جبران کند، میدان را به 
دست بگیرد و جریانی را متوقف کند که نه فقط آمریکا 

بلکه همه ابرقدرت های غربی حامی او هستند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تحولات اخیر میدان 
خاطرنشان کرد: صهیونیست ها به هرچه پیدا می کنند، 
حمله می کنند و شــهرهای لبنان را زیر آتش بی سابقه 
قرار داده اند اما هنوز حتی بخش مهمی از جنوب لبنان 

را هم به تصاحب خود درنیاورده اند. 
وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق ۲ ما می توانستیم 
در موقعیــت های مختلفی این کار را انجام دهیم اما به 
طرز شــگفت انگیزی، زمان عملیات عقب می افتاد اما 
در نهایــت، دقیقاً زمانی این اتفــاق رخ داد که بهترین 
وقت آن بود. اینجا بود که با این سیلی، ژست اعتماد به 
نفس صهیونیست ها درهم شکست و کاری کرد تا او در 

میدان در حد و اندازه های خود ظاهر شود.
ما در عملیات وعده صادق ۲ حتی به پایگاه صهیونیست 
ها در نتســاریم یعنی در قلب غــزه هم حمله کردیم تا 
محدوده انتخاب مقامات رژیم بین بد و بدتر باشد. هرچه 
باشد، همه این سرزمین ها اسلامی است حتی اگر محاط 
در قدرت های متخاصم باشد و برخی کشورهای مزدور 
منطقه هم آن را به رسمیت شناخته باشند.فرمانده کل 
سپاه در واکنش به انتخابات اخیر آمریکا گفت: انتخابات 
اخیــر آمریکا ثابت کــرد مقاومت غزه حتــی می تواند 
دولــت جنگ افروز آمریکا را تغییــر دهد. دموکرات ها 
همان کســانی بودند که جنگ فلسطین را با همه توان 
موردحمایــت قرار می دادند امــا در عمل، مردم آمریکا 
رأی ندادند به کسانی که ماشین کشتار صهیونیست ها 

را تجهیز کردند.

سردارسلامی:
انتخاباتآمریکاثابتکردمقاومتتوانتغییردولتهارادارد

خبـــر

جانشین فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: شهید طهرانی مقدم هندسه قدرت 
جهانی را به خوبی می شــناخت و نســبت به آنچه بــرای بازدارندگی و مقابله با 

تهدیدها باید برسیم، ذهنیت داشت.
به گزارش  مهر، سردار »سید مجید موسوی« جانشین فرمانده نیروی هوافضای 
ســپاه در مراسم بزرگداشت سیزدهمین سالگرد شهادت سردار سرلشکر »حسن 
طهرانی مقدم« پدر موشکی ایران، بر سر مزار این شهید والامقام واقع در بهشت 
زهــرا )س( تهران برگزار شــد، گفت: ۱۳ ماه از عملیــات طوفان الاقصی و اقدام 
شــجاعانه رزمندگان فلسطینی در ســرزمین غزه می گذرد و در ادامه ما شاهد 
جنایت های بی حد و حصر رژیم صهیونیســتی هستیم.جانشــین فرمانده نیروی 
هوافضای ســپاه تصریح کرد: در میان این وقایع مهم، دو اتفاق برای ما بســیار 
حائــز اهمیت اســت؛ عملیات »وعده صادق یک« با اجرای عملیات موشــکی و 
پهپادی به صورت ترکیبی در فروردین انجام شد و در ادامه پاسخ به شرارت های 
صهیونیســت ها در دهم مهر امســال نیز عملیات »وعده صادق ۲« را دیدم که 
اختصاصاً موشــکی بود که یک واقعه تاریخی و بی بدیل است.ســردار موسوی با 
بیان اینکه ما شــهید طهرانی مقدم را به لحاظ فکری، صاحب نظر قدرت موشکی 
می دانیم، ادامه داد: این شــهید والامقام شــخصیتی است که برای ایجاد قدرت 

موشــکی تمام وجود، ســرمایه ذهنی و جسمی خود را گذاشــت و هزینه آخر 
این شهید، شــهادت او بود.وی خاطرنشان کرد: شــهید طهرانی مقدم نسبت به 
اینکه نظریه را پیاده ســازی کند، یک باور فکری عمیق داشــت. وضعیت کشور 
را از جهــات مختلــف ارزیابی کرده بود و ظرفیت ها و مقدورات کشــور را کاملًا 
می شــناخت و نگاه وســیع و بلندی داشت.جانشــین فرمانده نیروی هوافضای 
ســپاه تاکید کرد: شــهید طهرانی مقــدم در شــرایطی که بــرای به کارگیری 
ســلاح های موشــکی محدودیت داشــت، نگاه بر این داشــت که ظرفیت های 
 صنعتی شــکل بگیرد. نســبت به دشمن کاملًا آشنایی داشــت و صحنه نبرد را 

خوب می شناخت.
وی گفت: شهید طهرانی مقدم هندســه قدرت جهانی را به خوبی می شناخت و 

مفهوم قدرت را درک کرده بود و نسبت به آن چه که برای بازدارندگی و مقابله با 
تهدیدها به آن برســیم، ذهنیت داشت و اندیشه اش به اندازه ای عمیق بود که از 

همه مسائل در کنار فعالیت های رزمی خودش، غفلت نمی کرد.
لازم به ذکر اســت فرمانده ســپاه حفاظت هســته ای نیز گفت: معتقدم شهید 
»حســن طهرانی مقدم« می تواند بهترین الگو برای جوانان امروزی باشد، چرا که 
شــهید وی دارای خصوصیات و ویژگی های چندوجهی بود.ســردار حق طلب با 
تاکید بر اینکه شــهید طهرانی مقدم الگویی برای جوانان است، اظهار کرد: مردم 
ما شــهید طهرانی مقدم را بیشتر به واســطه مجاهدت هایش در دفاع مقدس و 
پس از آن ایجاد قدرت بسیار بزرگ و بازدارنده برای کشور، یعنی قدرت موشکی 
می شناسند. اشاره کردم که شهید طهرانی مقدم می تواند برای جوانان الگو باشد؛ 
در توضیح این موضوع باید به یک موضوع مهم و مغفول مانده اشاره کنم و آن هم 
این است که حســن طهرانی مقدم اوایل سال ۱۳۶۰ به عنوان یک نیروی ساده 
وارد دفاع مقدس و شــهر آبادان شــد، در مهرماه همان سال، آن شهید بزرگوار 
پیشنهاد تشکیل تطبیق آتش در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی داد و در آذرماه 
مســؤول این بخش شد. عملکرد حوزه تحت اختیار او در عملیات طریق القدس 

شنیدنی است.

سردارموسوی:
شهیدطهرانیمقدم

هندسهقدرتجهانیرامیشناخت

فرهاد خادمی


